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حوزه‌ای  به  خلیج‌فارس  امنیت  اگر 
از همکاری میان دولت‌ها تبدیل شود، 
و  سیاسی  ســوءتفاهم‌های  از  بسیاری 

امنیتی هم از میان خواهد رفت.
»سجاد نادری« در مطلبی در سایت 
شورای راهبردی روابط خارجی نوشت: 
تحولات پــس از جنگ غزه، یکی از حســاس‌ترین مقاطع 
تاریخی برای منطقه خلیج‌فارس را رقم زده اســت. در این 
میان، روابط ایران و عربستان سعودی در مسیر تازه‌ای قرار 
گرفته که ماهیت آن با گذشته کاملًا متفاوت است. بحران غزه 
باعث شد دو کشور ایران و عربستان درک دقیق‌تری از مفهوم 
تهدید مشترک پیدا کنند. تهران و ریاض دریافتند که تداوم 
تقابل، زمینه‌ساز نفوذ بیشتر قدرت‌های فرامنطقه‌ای به‌ویژه 
ایالات متحده و رژیم صهیونیســتی خواهد بود. از همین رو 
مسیر گفت‌وگو و تعامل نه از سر مصلحت کوتاه‌مدت، بلکه با 
نگاه راهبردی به ثبات منطقه‌ای دنبال می‌شود. تجاوز نظامی 
رژیم صهیونیستی به ایران و سپس به قطر، نگاه عربستان و 
سایر کشورهای حاشیه خلیج‌فارس را متحول کرده و به سمت 

نوعی همگرایی با تهران سوق داده است. 
نقش چیــن در میانجی‌گری برای احیــای روابط ایران 
۱۴۰۱، نقطه عطفی در موازنه قدرت  و عربستان در اســفند 
لگوهــای غربی، بر منافع  خلیج‌فارس بود. پکن برخلاف ا
مشترک اقتصادی، ثبات انرژی و احترام متقابل به حاکمیت‌ها 
تأکید کرد و از زبان قدرت نرم برای ترمیم شکاف‌ها بهره برد. 
این رویکرد برای هر دو کشور قابل‌قبول بود و موجب شد مسیر 
لب کمیته‌های مشترک دنبال شود.  گفت‌وگوهای امنیتی در قا
در نتیجه، عربستان خواستار مســیر دیپلماسی در پرونده 
هسته‌ای ایران شده است و نسبت به هرگونه اقدام نظامی 
علیه تهران از ســوی آمریکا یا رژیم اسرائیل هشدار می‌دهد. 

بحران غزه طی دو سال اخیر آزمونی عملی برای هر دو کشور 
بود. در شرایطی که برخی بازیگران منطقه‌ای می‌کوشیدند 
تنش‌ها را به خلیج‌فارس بکشانند، تهران و ریاض نشان دادند 
که رویکرد تازه‌ای نسبت به مدیریت بحران در پیش گرفته‌اند. 
حتی در مواضع رســانه‌ای دو طرف نیز احتیاط و تمایل به 

تداوم آرامش مشاهده می‌شود.
راهبرد ایران در کاهش حضور نظامی آمریکا

یکی از ابعاد مهم تحــولات اخیر، بازتعریف حضور نظامی 
ایالات متحده در خلیج‌فارس اســت. از نگاه ایران، ساختار 
امنیتی منطقه بایــد مبتنی بر همکاری کشــورهای حوزه 
خلیج‌فارس باشد، نه قدرت‌های بیگانه. تهران این سیاست را 
از طریق تقویت همکاری‌های امنیتی و دیپلماتیک با همسایگان 
لی‌که عربســتان پس از تجربه تجاوز اخیر  دنبال کرده، درحا
اســرائیل به قطر، به درک تازه‌ای از ناپایداری تضمین‌های 
امنیتی آمریکا رسیده است. ایران با اتخاذ سیاست گفت‌وگومحور 
در تعامل با کشورهای حوزه خلیج‌فارس، تلاش کرده نشان دهد 
که امنیت این پهنه آبی صرفاً با مشارکت جمعی ممکن است. 
پیام تهران روشن است: »امنیت خریدنی یا وارداتی نیست، 

بلکه باید از مسیر اعتمادسازی متقابل ساخته شود.«
پس از بحران غزه، حضور آمریکا در خلیج‌فارس بیش از 
لش کشیده شد. واشــنگتن با استقرار ناوهای  گذشته به چا
خود در منطقه، قصد نمایش قدرت داشــت اما این اقدام 
موجب نگرانی متحدانش شد، زیرا خطر سرایت درگیری‌ها 
به خلیج‌فارس را افزایش داد. جنگ ۱۲ روزه علیه ایران نشان 
داد که در صورت وقوع درگیــری، کل منطقه درگیر خواهد 
شد. ازاین‌رو، ایران این شرایط را فرصتی برای برجسته‌سازی 
ضرورت خروج نیروهای بیگانه و تقویت ســازوکارهای بومی 

امنیت منطقه‌ای می‌داند. 
در کنار اقدامات سیاســی، تهران در عرصه دفاعی نیز 

راهبــردی بازدارنده و متوازن را دنبال کرده اســت. هدف 
این راهبرد، جلوگیری از درگیری ناخواســته و ایجاد توازن 
میان قدرت‌های منطقه‌ای اســت. ایران با ترکیبی از قدرت 
هوشمند، دیپلماسی فعال و توسعه زیرساخت‌های دفاعی، 
در پی برقراری موازنه‌ای پایدار در خلیج‌فارس است. افزایش 
گفت‌وگوهای چندجانبه، از جمله میان تهران – مسقط، تهران 
– دوحه و نشست‌های مشترک با بغداد و کویت، همراه با سفر 
اخیر معاون وزیر خارجه به عربستان، نشانه‌ای از شکل‌گیری 
تدریجی معماری امنیتی تازه در منطقه است؛ معماری‌ای که 
نه بر پایه حضور نیروهای نظامی خارجی بلکه بر پایه اعتماد، 

گفت‌وگو و توسعه مشترک بنا شده است.
امنیت جمعی خلیج‌فارس از منظر ایران

مفهوم امنیت جمعی در نگاه ایــران، مفهومی بومی و 
چندوجهی است. برخلاف مدل‌های غربی که امنیت را صرفاً 
در چارچوب پیمان‌های نظامی می‌جویند، در دیدگاه تهران، 
امنیت واقعی حاصل همکاری در حوزه‌های مختلف به‌ویژه 
اقتصادی، فرهنگی و زیست‌محیطی میان ملت‌هاست. در 
دوران پس از جنگ غزه، ضرورت بازتعریف این مفهوم بیش 
از هر زمان دیگری احساس می‌شــود. خلیج‌فارس نه‌تنها 
گاه حیاتی انرژی و تجارت  میدان رقابت قدرت‌ها، بلکه گذر
جهانی است و هرگونه بی‌ثباتی در آن، آثار زنجیره‌ای بر اقتصاد 
لملل دارد؛ بنابراین ایران بر این باور اســت که امنیت  بین‌ا
خلیج‌فارس باید با مشارکت مجدانه کشورهای ساحلی و بدون 

مداخله خارجی شکل گیرد. 
ایــران در این چارچــوب، طرح‌هایی ماننــد »ائتلاف 
امید« را مطرح کرده که بر همکاری‌های دریایی، امدادی و 
زیســت‌محیطی تمرکز دارد. تجربه بحران غزه نشان داد که 
دوران وابستگی امنیتی به قدرت‌های خارجی به پایان رسیده 
است. خلیج‌فارس می‌تواند با ابتکارات بومی در مسیر صلح 

و ثبات حرکت کند و ایــران باتکیه‌بر ظرفیت‌های تاریخی و 
دیپلماتیک خود، آماده ایفای نقش فعال در این نظم نوین 

منطقه‌ای است.
منطقه راهبردی نیازمند امنیت پایدار

خلیج‌فارس یکی از راهبردی‌ترین مناطق جهان است که 
وجود منابع بزرگ نفت و گاز و موقعیت راهبردی، اهمیت آن 
را برای قدرت‌هــای منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای دوچندان کرده 
لش  است. از قرن‌های متمادی، این منطقه شاهد رقابت و چا
بین قدرت‌های منطقه‌ای )ایران و عربستان( و فرامنطقه‌ای 
برای گسترش حضور و نفوذ خود بوده است. در دوران تسلط 150 
لی‌ها و انگلیسی‌ها حفظ و کنترل منطقه خلیج‌فارس  له پرتغا سا
برعهده آنان بود و با خروج نیروهای انگلیســی در سال 1971، 
آمریکا نقش ضامن امنیتی خلیج‌فارس را برعهده گرفت اما با 
سامانه‌های امنیتی و ارائه ترتیبات منطقه‌ای همانند شورای 
همکاری خلیج‌فارس، نتوانست به امنیت پایدار خلیج‌فارس 
لی است که این منطقه حساس به‌دلیل  کمک کند و این درحا
موقعیت و ویژگی‌های خود همواره نیازمند صلح و امنیت پایدار 
و دائمی بوده اســت. نظام امنیتی مطلوب که همان امنیت 
جمعی واحد، هماهنگ، منسجم و بومی)درون‌زا( است، لازمه 
امنیت پایدار در منطقه خلیج‌فارس به شــمار می آید. بدون 
تردید، خلیج فارس یکی از مهم ترین و حساس ترین مناطق 
جهان در نگرش های ژئوپلیتیک و محاســبات استراتژیک 
به شــمار می آید؛ با این حال وجود فضای بی اعتمادی میان 
کشورهای این منطقه و عدم تمایل آنها به پیمان های منطقه 
ای، زمینه همکاری میان دولت ها و واحدهای اقتصادی منطقه 
را کمرنگ کرده است. امروزه با اکتشاف نفت و با توجه به نقش 
اساسی آن در اقتصاد جهانی، امنیت و ثبات این منطقه دغدغه 

اصلی کشورهای منطقه و جهان است. 
به نظر می رســد با توجــه به بافت دولتهــای منطقه 
خلیج فارس و وضعیت ســرزمینی و جغرافی سیاسی آن، 
امنیت منطقه ای مبتنی بر همکاری بین دولتهای منطقه، 
لبته  مناسبترین شیوه بری تأمین امنیت خلیج فارس است. ا
این مهم حاصل نمی شــود، مگر با به کارگیری شیوه های 
گوناگون اعتمادسازی متقابل بین دولتهای منطقه برای رفع 
سوء تفاهمات که وظیفه سران کشورهای منطقه است. یکی 
از اســتراتژی هایی که دولت های مختلف در بعضی شرایط 
خاص برای تامین منافع ملی خود به کار می گیرند استفاده 
از تئوری بازدارندگی است. با توجه به اینکه امروزه عمده ترین 
نگرانی کشــورهای منطقه و قدرتهای بزرگ غربی در منطقه 
خلیج فارس، مسئله امنیت است و با توجه به اینکه جمهوری 
لت بیگانگان در منطقه خلیج فارس  اسلامی ایران همواره دخا
را مردود دانسته و بر همکاری و مساعی جمعی و بومی تأکید 
کرده اســت، در نتیجه، دیدگاههای ایران در مورد امنیت 
خلیج فارس و سیاستهای برخاسته از آنها تحت تأثیر عوامل 
لفت با حضــور قدرتهای بیگانه در منطقه  داخلی نظیر مخا
خلیج فارس شــکل گرفته اند. نتیجه کلی این عوامل، آن 
بوده که ایران را به این سمت سوق داده که با هر نقشی برای 
قدرت های خارجی، به خصوص آمریکا، در ترتیبات امنیتی 

لفت کند.  خلیج فارس مخا

گزارش

بین الملل

فارن‌افرز نوشت: حمایت بدون شرط واشنگتن از تل‌آویو باعث شده جایگاه 
جهانی آمریکا آسیب ببیند و رقبایی مانند چین و روسیه از این شرایط بهره‌برداری 

کنند.
له‌ای افزود: رابطه واشنگتن با  به گزارش ایسنا، این رســانه آمریکایی در مقا
تل‌آویوی که طی دهه‌های گذشته استثنایی بوده، اکنون به نقطه‌ای رسیده که 
برای آمریکا، اسرائیل و فلسطینی‌ها آسیب‌زا شده و نیازمند بازنگری فوری است. در 
له که توسط »اندرو میلر« دیپلمات پیشین وزارت خارجه آمریکا در نشریه  این مقا
فارن افرز منتشر شده،‌ آمده که واشنگتن طی سه دهه گذشته سطحی از حمایت 
نظامی، سیاسی و دیپلماتیک به اسرائیل ارائه کرده که برای هیچ متحد دیگری 
حتی کشورهایی مانند ژاپن یا انگلیس ســابقه ندارد. هر دو طرف یعنی آمریکا و 
لش راهبردی خود در منطقه می‌دانند. بسیاری از  اسرائیل، ایران را مهم‌ترین چا
اقدامات اسرائیل در سال‌های اخیر، از جمله عملیات‌های نظامی در منطقه، با 
هدف مهار نفوذ ایران صورت گرفته اســت. بخش قابل‌توجهی از فشار واشنگتن 
بر کابینه‌های مختلف اسرائیل نیز ناشی از نگرانی آمریکا از تشدید تنش با ایران و 

احتمال درگیرشدن مستقیم نیروهای آمریکایی بوده است.
برخی اقدامات اسرائیل در منطقه، به‌ویژه آنچه »عملیات‌های تحریک‌آمیز« 
توصیف شده، نگرانی‌هایی در واشنگتن ایجاد کرده مبنی بر اینکه این اقدامات 
ممکن اســت ایران را به پاسخ‌های گسترده‌تر ســوق دهد و آمریکا را ناخواسته 
وارد یک درگیری منطقه‌ای کند. از ســوی دیگر عملکرد اسرائیل در جنگ غزه و 
لش‌های  سیاست‌های داخلی آن، عملًا ظرفیت آمریکا برای متمرکز ماندن بر چا
بزرگ‌تر منطقه‌ای از جمله پرونده ایران را کاهش داده و تداوم جنگ و بی‌ثباتی 
می‌تواند موقعیت ایران در منطقه را تقویت کرده و فضای استراتژیک واشنگتن 

را محدودتر کند.
حمایت بدون شرط واشنگتن از تل‌آویو باعث شده جایگاه جهانی آمریکا آسیب 
ببیند و رقبایی مانند چین و روسیه از این شــرایط بهره‌برداری کنند. در همین 
چارچوب، پیامدهای جنگ غزه و افزایش تلفات غیرنظامیان، فاصله آمریکا با افکار 
عمومی جهانی و حتی بخش مهمی از افکار عمومی در داخل آمریکا را افزایش داده 
است. سیاست‌های کابینه‌های مختلف در تل‌آویو، از جمله گسترش شهرک‌سازی، 
لمللی اسرائیل  حملات منطقه‌ای و بی‌توجهی به هشدارهای آمریکا، به انزوای بین‌ا
منجر شده و حتی در اروپا بحث صدور حکم بازداشت برای مقامات اسرائیلی مطرح 
شده است. این روند، نه تنها برای اســرائیل، بلکه برای مدیریت سیاست‌های 

منطقه‌ای آمریکا از جمله سیاست در قبال ایران نیز پیامدهای جدی دارد. 
درخصوص تبعات سیاســت‌های اســرائیل بر جایگاه و نفوذ آمریکا در میان 
کشورهای منطقه، لازم اســت به دولتمردان آمریکایی هشدار داد که اقدامات 
اسرائیل، خاورمیانه را به شکلی غیرمنتظره دگرگون کرده است. جنگ اسرائیل در 
غزه، سیاست‌های نظامی توسعه‌طلبانه و موضع تجدیدنظرطلبانه آن، منطقه را 
به شیوه‌هایی بازتعریف می‌کند که کمتر کسی انتظارش را داشته باشد. اسرائیل، 
به جای تثبیت قدرت، شرکای ســابق خود را به »دشمنان محتاط« تبدیل کرده 
و منطق پشت عادی‌سازی روابط با اســرائیل در حال فروپاشی است. اسرائیل با 
حمایت بی‌قیدوشرط آمریکا به فلسطین، لبنان، یمن، سوریه و ایران حمله کرده و 
برجسته‌ترین مورد، حمله هوایی به رهبران حماس در دوحه قطر بود که حاکمیت 

این کشور را نقض و خشم شدیدی ایجاد کرد. 
دکترین دفاع پیشدستانه اسرائیل که با نقض حاکمیت‌ها همراه است، کشورهای 
عربی را ناامن کرده و عادی‌سازی روابط را به بار مسئولیت تبدیل کرده است. با این 
توضیحات می توان نتیجه گرفت که ادامه وضعیت فعلی، نه از نظر اخلاقی و نه 
از نظر ژئوپلیتیک قابل دوام نیست و واشنگتن باید رابطه خود با اسرائیل را از یک 
رابطه استثنایی به یک رابطه عادی، مشروط و قابل مدیریت تبدیل کند؛ اقدامی 
لش‌های مهم‌تری مانند  که تنها در این صورت می‌تواند تمرکز راهبردی آمریکا بر چا

پرونده ایران را حفظ کند و از تشدید بحران‌های منطقه‌ای جلوگیری شود.

تامین امنیت خلیج‌فارس از مسیر اعتمادسازی متقابل
 راهبردی که به نفع منطقه است

* بحران غزه 
باعث شد دو 
کشور ایران و 

عربستان درک 
دقیق‌تری از 

مفهوم تهدید 
مشترک پیدا کنند

* ایران با ترکیبی از 
قدرت هوشمند، 

دیپلماسی 
فعال و توسعه 

زیرساخت‌های 
دفاعی، در 

پی برقراری 
موازنه پایدار در 

خلیج‌فارس است

 »فارن‌افرز« تحلیل کرد

بهای سنگین حمایت از اسرائیل 
برای آمریکا

گهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  آ
)نوبت اول(

شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش فرهنگیان منطقه 5 تهران
بدینوســیله از کلیه اعضای تعاونی دعوت می شود در جلســه مجمع عمومی عادی بطور 
لعاده)نوبت اول(که راس ساعت30: 10صبح روز پنجشــنبه مورخ 1404/10/11 در محل  فوق ا
دبیرستان مرحوم ضیایی به آدرس: تهران - شهران - فلکه اول - خیابان سمیه غربی برگزار 
می گردد،حضور به هم رســانند و در صورت عدم امکان حضوروکیل تام الاختیار خود را کتباً 

جهت اتخاذ تصمیم در جلسه اعزام نمایند. 
دستور جلسه:

1-گزارش هیأت مدیره و بازرس 
لی و تراز منتهی به ســال های 1397 و 1398 و 1399 و 1400 و 1401  2-طرح و تصویب صورتهای ما

و 1402 و 1403
3-طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال جاری 

لبدل 4-انتخاب هیأت مدیره و بازرس اصلی و علی ا
گهی جهت ثبــت نام و تکمیل فرم به  داوطلبان حداکثر ظرف مدت 5 روز پس از انتشــار آ

تعاونی مراجعه نمایند. 
لت اعضا و نمایندگی اشخاص غیر عضو تا تاریخ 1404/10/07 در تعاونی بررسی و برگ حضور  وکا

صادر خواهد شد.
لتی برای هر عضو یاغیرعضو یک رای خواهد  به موجب ماده 19 تشکیل مجامع عمومی آراء وکا

بود.

هیأت مدیره

 تاریخ انتشار: سه شنبه 1404/09/18

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم( آ
شرکت تعاونی کارآفرینان فرهنگ و هنر

لعاده نوبت دوم شرکت تعاونی کارآفرینان فرهنگ  جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
و هنر رأس ساعت 14 روز یکشــنبه مورخ 1404/10/07 در محل نمازخانه وزارت فرهنگ و ارشاد 
لملک - ســاختمان وزارت فرهنگ  اســامی به آدرس: میدان بهارستان - خیابان کمال ا
و ارشاد اســامی تشــکیل می گردد. به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
لتی هر عضو و هر شــخص غیرعضــو تنها یک رأی خواهد بود.  عمومی، تعداد آراء وکا
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
لت، برگه ورود به  1404/10/05 در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکا
لت ها با احدی از اعضای هیئت مدیره و بازرس شرکت  مجمع را دریافت دارند. تأیید وکا

تعاونی می باشد.به اطاع می رساند مجمع مذکور به صورت حضوری برگزار می گردد.
دستور جلســه: 1( اســتماع گزارش هیأت مدیره و بازرس 2( بررسی و تصویب گزارش 
لی منتهی به ســال 1403/12/30 و نحوه تقسیم سود، ذخایر و  عملکرد و صورت های ما
اندوخته ها بررسی و تصویب بودجه پیشــنهادی سال 1404. 3( گزارش تغییرات اعضاء 
و ســرمایه 4( تصویب پاداش هیأت مدیره، مدیر عامل، بازرس، کارکنان و همچنین 
حقوق و مزایای مدیر عامل 5( تفویض اختیارات لازم جهت خرید و فروش و واگذاری 
اموال منقول و غیرمنقول به هیئت مدیره 6( ارائه گزارش در خصوص به روز رســانی 
لبدل8( انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار  ارزش ســهام 7( انتخاب بازرس اصلی و علی ا

لبدل( گهی های شرکت تعاونی )اصلی و علی ا جهت درج آ
هیئت مدیره شرکت تعاونی کارآفرینان فرهنگ و هنر

گهی رعایت حق تقدم در افزایش سرمایه  آ

 شرکت گروه پزشکی لاله )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 77633 و شناسه ملی 10101224921
لعاده مــورخ 1398/04/14 مقرر گردید که  طبق مصوبه جلســه مجمع عمومی فوق ا

سرمایه شــرکت از مبلغ 14/435/040/000 ریال به مبلغ 14/736/960/000 ریال منقسم به 

لبات حال شده سهامداران یا از محل  لی بانام از محل مطا 1/473/696 ســهم 10/000 ریا

لبات حال شــده و نقدی( افزایش یابد. لذا هیأت مدیره  نقدی یا از هر دو محل )مطا

گهی به  در اجرای مقررات مواد 166 و 169 قانون اصاحی تجارت از تاریخ انتشــار این آ

مدت شصت روز به سهامداران مهلت داده می شــود تا جهت استفاده از حق تقدم 

خود نسبت به هر سهم 0/0209 سهم به شرکت مراجعه و موافقت خود را در مهلت مذکور 

لبات خود به افزایش ســرمایه اعام دارند و در مورد آورده نقدی مبلغ  با تبدیل مطا

واریزی را به حساب شماره 106076023 بانک ملت شعبه مسجدجامع شهرک قدس به 

نام شرکت گروه پزشکی لاله )سهامی خاص( واریز و فیش آن را به شرکت تحویل نمایند. 

بدیهی است هیأت مدیره پس از انقضای مهلت، در مورد کسانی که از حق تقدم خود 

استفاده ننموده اند، ســهام باقیمانده را طبق مجوز مجمع به هر شخص حقیقی یا 

حقوقی واگذار خواهد نمود.

هیئت مدیره شرکت گروه پزشکی لاله )سهامی خاص( 

اعلامیه پذیره نویسی سهام
شرکت کشاورزی و دامپروری ملارد شیر)سهامی عام(

ثبت شده به  شماره 2943 و شناسه ملی 10101562211
لعاده در تاریخ 1404/06/08 و مجوز شمارۀ 032-044/1282445  مورخ 1404/03/25  به اطلاع می رساند،  به استناد  مصوبه مجمع عمومی فوق ا
و تمدید به شماره 021-045/1282445 مورخ 1404/05/08 سازمان بورس و اوراق بهادار مقرر گردید، سرمایه  شرکت از مبلغ 14.022.025.000.000 
ريال به مبلغ 18.862.025.000.000 ریال افزایش یابد. در مهلت تعیین شــده برای استفاده از حق تقدم خرید سهام 3.171.197.560  سهم از 

سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است.
لی  لذا با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه شرکت،  تعداد 1.668.802.440 سهم 1.000 ریا
استفاده نشده سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شماره 048-047/1282445 مورخ  1404/09/15 سازمان بورس و اوراق 

بهادار به شرح زیر عرضه می گردد.
1-موضوع فعالیت شرکت :

به موجب ماده 2 اساسنامه عبارت است از:
لیت های کشاورزی، دامداری، باغداری، پرورش طیور و زنبور عسل و ماهی و هرگونه حیوان دیگر و استفاده از فرآورده های                                         انجام فعا

حیوانی و پروتئین گیاهی
لیت بازرگانی                                      صادرات و واردات انواع نهاده های دامی و هرنوع دام و مواد اولیه و ماشین آلات و لوازم مورد نیاز شرکت و هرگونه فعا

                                                       تولیــد، فــروش و صادرات و واردات انواع کالا و خدمات شامل)شــیر، فرآورده های لبنی،ژله خوراکی، فرآورده های ژنتیکی، دوغ 
گازدار و انواع ماست)مواد لبنی( کره، پنیر، مایه، ماست، شیر غلیظ شده، آبلیمو برای مقاصد آشپزی، قوام دهنده لبنیات، شیر طعم دار، 
نوشیدنی برپایه لبنیات، ژله برپایه لبنیات، دوغ بدون گاز، پودر ژله و دسر، کره حیوانی و گیاهی، کشک،آبغوره، پنیرپیتزا،دسر برپایه مواد 

لبنی، شیرخشک صنعتی، بستنی، سرکه، عرقیات گیاهی، خامه قنادی، معجون بستنی ، بستنی زمستانی
                                            تبلیغات و فروش ، بســته بندی کالاها و پخش و مبادرت به هرگونه عملیات و معاملات مجاز که به طور مســتقیم و غیر مستقیم برای 

لیت های مذکور که در اساسنامه ضروری و مفید می باشد. انجام فعا
                              سرمایه گذاری و مشارکت در سایر شرکت ها از طریق مشارکت در تاسیس یا خرید سهام شرکت ها

2-مرکز اصلی و شعب شرکت و کد پستی:
مرکز اصلی شرکت: جاده قدیم کرج هشتگرد، سه راه سهیلیه، بعد از شهرک زعفرانیه، نرسیده به شهرک کوروش، انتهای خیابان حکمت، 

کد پستی 3334119162  شرکت شعبه ای ندارد.
3-سرمایه فعلی شرکت : 14.022.025.000.000ريال

4-موضوع افزایش سرمایه :احداث گاوداری 3000 راسی مولد در شهرستان ملایر
لبات حال شده سهامداران و آورده نقدی  5-محل افزایش سرمایه : از مطا

6-مبلغ افزایش سرمایه: 4.840.000.000.000 ريال
7-مبلغ سرمایه بعد از افزایش: 18.862.025.000.000ريال

8-مدت شرکت: نا محدود
9-نوع سهام : عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است

10-ارزش اسمی هر سهم: 1.000 ريال
11-مبلغ مشارکت شده توسط سهامداران شرکت:3.171.197.560.000 ريال

12-تعداد سهام قابل عرضه  به عموم : 1.668.802.440 سهم
13-مشخصات اعضای هیات مدیره و مدیر عامل شرکت:

نام پدرنمایندهشناسه ملیشماره ثبتاشخاص حقیقی یا حقوقیردیف
شماره 

شناسنامه
سمتکد ملی

1
شرکت کشت و دام گلدشت 

نمونه اصفهان
 )سهامی عام(

1623310260371718
میثم 

امیرحسینی
9020067865909شعبانعلی

مدیرعامل و نایب 
رئیس هیات مدیره

2
شرکت سرمایه گذاری 

کشت ودام و صنایع لبنی 
تامین)سهامی عام(

21715910102585130
محمدجواد 

شکوری
3152691181898محمدحسین

رئیس هیات 
مدیره)غیرموظف(

3
شرکت کشت و دامداری 

فکا)سهامی عام(
137410100648962

هادی 
خانمحمدی

15220492268861علی اکبر
عضو هیات 

مدیره)غیرموظف(

4
شرکت صنایع غذایی 

دامون زاگرس 
بروجرد)سهامی خاص(

402110101849558
محمد فولادی 

چقادری
591129919714نصیرآقا

عضو هیات 
مدیره)غیرموظف(

5

شرکت کشت و صنعت و 
دامپروری ارس دام آرشام 

منطقه آزاد ماکو
)سهامی خاص(

386814008001158
سیدعلی عادل 

رستخیز
111340082005850سیدجعفر

عضو هیات 
مدیره)غیرموظف(

لبدل هِیات مدیره می باشد. شرکت فاقد عضو علی ا
14-شرایط حضور و حق رای صاحبان سهام در مجامع عمومی :

لتنامه رســمی و یا قائم مقام قانوني شخص  دركلية مجامع عمومي، ســهامداران حقیقی می توانند شخصاً يا از طریق وكيل با ارائه وکا
لت  حقیقی صاحب سهم و در خصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکا
)اعم از عادی یا رســمی( یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی  حضور به هم رسانند. هر سهامدار، براي هريك سهم 

فقط يك رأي خواهد داشت.
15-مقررات اساسنامه درخصوص تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه :

تقسیم سود و اندوخته بین صاحبان  سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی جایز خواهد بود و در صورت وجود منافع، تقسیم 10 درصد از 
لزامی است. سود ویژه سالانه بین صاحبان سهام ا

لص شرکت، مطابق قانون تجارت انجام می شود. )به پیشــنهاد هیات مدیره و تصویب مجمع عمومی  وضع اندوخته قانونی از ســود خا
لص  برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته شود( عادی ممکن است قسمتی از سودخا

هرگاه شرکت منحل گردد، تصفیه امور با متابعت از قوانین و مقررات مربوطه عمل خواهد شد.
16-تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت : شرکت فاقد هرگونه سهام ممتاز می باشد.

17-مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هرگونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام می باشد.
18-مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت : شرکت فاقد هرگونه مبلغ بازپرداخت نشده اوراق مشارکت می باشد.

19-مبلغ  دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون  اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است:
لی منتهی به 1404/06/31 مجموع بدهی های شــرکت)کوتاه مدت 5.807.675   لی حسابرســی شــده دوره ما مطابق با صورت های ما
لی حسابرسی شده مزبور  میلیون ريال و بلند مدت 184.815 میلیون ريال( و همچنین بر اساس یادداشت شماره 39 همراه  صورت های ما

لث برابر با 310.000  میلیون  ریال می باشد. لی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی درخصوص بدهی های اشخاص ثا بدهی های احتما
 20-مدت پذیره نویســی: پذیره نویســی از اول وقت اداری روز چهار شــنبه مورخ 1404/09/19     آغاز و تا پایان وقت اداری  روز چهار شنبه 

مورخ 1404/10/03  به مدت 15 روز ادامه خواهد داشت.
 نکته مهم: »چنانچه ســقف ســرمایه تعیین شــده قبل از انقضای مهلت پذیره نویســی تکمیل و وجوه مربوطه تامین گردد عملیات 

پذیره نویسی متوقف خواهد شد«.
21-حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود : حداقل 1 سهم و حداکثر 1.668.802.440 سهم

22-مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن :

موضوع فعالیتمیزان تعهداتشخصیت حقوقینام متعهد

شرکت سرمایه گذاری کشت و دام 
و صنایع لبنی تامین

کل حق تقدم های استفاده نشدهسهامی عام
سرمایه گذاری در فعالیت های تولیدی ، بازرگانی 

خدماتی، تحقیقاتی، مالی و مدیریتی

گهی های ناشر در آن منتشر می شــود روزنامه اطلاعات می باشد.  23-روزنامه کثیرالانتشــار : روزنامه کثیرالانتشــاری که اطلاعیه ها و آ
لی تولید و زیرساخت ها( نیز منتشر می گردد. همچنین اعلامیة مذکور در سامانه کدال )بر اساس مفاد مادة 18 قانون تأمین ما

 24-چگونگی پذیره نویسی : با توجه به ثبت شــرکت کشاورزی و دامپروری ملارد شیر )سهامی عام ( نزد ســازمان بورس و اوراق بهادر ، 
پذیره نویسی سهام این شرکت تماما از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شــد . متقاضیان پذیره نویسی می توانند در مهلت تعیین شده 
برای پذیره نویسی نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناخریداران حق  تقدم فوق، می بایست علاوه بر مبلغ پرداختي 

بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نيز به کارگزار مربوطه بپردازند.
لغ ارزش اسمی حق تقدم های دریافتی توسط کارگزار ناظر در پایان هر روز معاملاتی، پس از تسویه  25-مشخصات حساب بانکی ناشر : مبا

وجوه در اتاق پایاپای شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادر و تسویه وجوه ، به حساب ذیل واریز می گردد :
حساب شماره 2400011000 به نام شرکت کشاورزی و دامپروری ملاردشیر)سهامی عام( ، نزد بانک رفاه کارگران شعبه شهران، کد 1014

لی به اداره ثبت شرکت ها  26-کلیه اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل : اساسنامه ، طرح اعلامیه پذیره نویسی و آخرین صورت های ما
لبرز تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی هیأت مدیره در خصوص افزایش سرمایه ، گزارش بازرس قانونی و  و موسسات غیرتجاری ا

بیانیه ثبت سهام در دست انتشار در سایت رسمی ناشران اوراق بهادر به آدرس www.Codal.ir  در دسترس علاقه مندان می باشد.
27-مشخصات سهامداران بالای 10 درصد :

درصد مالکیتتعداد سهامنوع شخصیت حقوقینام سهامدار

8.900.095.63263.47سهامی عامشرکت سرمایه گذاری کشت و دام و صنایع لبنی تامین

28-نحوه عمل در صورت تکمیل نشدن پذیره نویسی سهام شرکت : شرکت سرمایه گذاری کشت و دام و صنایع لبنی تامین- سهامی عام،  
متعهد گردید ظرف مدت 5 روز پایانی عرضه عمومی نسبت به خرید حق تقدم باقی مانده اقدام نماید.

نکات مهم :
                                              مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیره نویسی بر عهده ناشر است.

                                              ناشر،شرکت تامین سرمایه، حسابرس، ارزشیابان و مشاوران حقوقی ناشر ، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند 
که در اثر قصور ، تقصیر ، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضه اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد ، متضرر 

گردیده اند.
                                                                   ثبت اوراق بهادر نزد ســازمان بورس و اوراق بهادر ، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات ســازمان بورس و 
اوراق بهادر و شفافیت اطلاعاتی بوده و به منزله تایید مزایا ، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با 

اوراق بهادر توسط سازمان نمی باشد.
                                                پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یادشده در این اعلامیه مراتب را به صورت کتبی به سازمان بورس 

و اوراق بهادر به آدرس زیر ارسال نمایند.
تهران – خیابان شهید مطهری- تقاطع قائم مقام فراهانی پلاک 348 – ادارة نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای

هیات مدیره شرکت کشاورزی و دامپروری ملارد شیر)سهامی عام(

گهی مناقصه  تجدید آ

شماره 1404/10
بختیاری(  و  چهارمحال  ایران)منطقه  مخابرات  شرکت 

در نظر دارد)نگهداری و پشتیبانی شــبکه ثابت( خود را از طریق 

مناقصه یک مرحله ای واگذار نماید. 

اطاعات  کسب  جهت  می توانند  مناقصه  در  شــرکت  متقاضیان 

گهی مناقصه در سایت شــرکت مخابرات ایران مراجعه  بیشتر به آ

نمایند. 

مهلت تحویل پیشــنهاد: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 

 1404/09/26

آدرس ســایت:www.cm.tci.ir یا https://cm.tci.ir )دریافت 

رایگان اسناد( 

شرکت مخابرات ایران)منطقه چهارمحال و بختیاری( 


